
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 27 de març de 2024, de la Direcció 
General de Centres Docents, per la qual es reconeixen les 
pròrrogues de les autoritzacions provisionals, per al curs 
escolar 2024-2025, a les escoles infantils de primer cicle 
que s’especifiquen en els annexos. [2024/2871]

RESOLUCIÓN de 27 de marzo de 2024, de la Dirección 
General de Centros Docentes, por la que se reconocen 
las prórrogas de las autorizaciones provisionales para el 
curso escolar 2024-2025, a las escuelas infantiles de pri-
mer ciclo que se especifican en los anexos. [2024/2871]

Los titulares de las escuelas infantiles de primer ciclo han aportado 
la documentación requerida en la Orden 8/2011, de 23 de febrero, de 
la Conselleria de Educación, por la que se establece el procedimiento 
de autorización provisional previsto en la disposición adicional segun-
da, apartado 1, del Decreto 2/2009, de 9 de enero, del Consell, por el 
que se establecen los requisitos mínimos que deben cumplir los centros 
que impartan el primer ciclo de la Educación Infantil en la Comunitat 
Valenciana.

De acuerdo con lo preceptuado en el artículo 9 de la Orden 8/2011, 
de la Conselleria de Educación, las prórrogas de las autorizaciones pro-
visionales, hasta un máximo de cuatro prórrogas, se entenderán concedi-
das mediante presentación de declaración responsable que ratifique los 
términos manifestados en los documentos a los que hacen referencia los 
apartados f) y g) del artículo 4 de esta orden.

Se ha comprobado el cumplimiento de lo que está preceptuado en el 
artículo 3 de la Orden 8/2011.

Vistos el Decreto 2/2009, de 9 de enero del Consell, la Orden 
8/2011, de 23 de febrero, de la Conselleria de Educación, y el Decreto 
115/1990, de 9 de julio, por el que se crea el Registro de centros docen-
tes de la Comunitat Valenciana, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 
9 de la Orden 8/2011, resuelvo:

Prorrogar, para el curso 2024/2025, las autorizaciones provisionales, 
vigentes durante el curso 2023/2024, a las escuelas infantiles de primer 
ciclo que se relacionan en los anexos.

La presente resolución se inscribirá en el Registro de centros docen-
tes de la Comunitat Valenciana.

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso de alzada ante el secretario autonómico de 
Educación i Formación Profesional de esta Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de 
la notificación del presente acto, de conformidad con los artículos 112, 
121 i 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de procedimiento admi-
nistrativo común de la administraciones públicas.

Para los interesados que no sean objeto de notificación, los plazos 
comenzarán a contar desde el día siguiente al de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 27 de marzo de 2024.– El director general de Centros 
Docentes: Jorge Cabo Martínez.

ANEXO I  (prórroga primera)

Código: 03018349.
Expediente 2024/161
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Els Xiquets.
Titular: Ayuntamiento de Alicante.
Domicilio: calle El Clot, núm. 8.
Localidad: Alicante.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de maro 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:

Els titulars de les escoles infantils de primer cicle han aportat la 
documentació requerida en l’Orde 8/2011, de 23 de febrer, de la Con-
selleria d’Educació, per la qual s’establix el procediment d’autoritza-
ció provisional previst en la disposició addicional segona, apartat 1, 
del Decret 2/2009, de 9 de gener, del Consell, pel qual s’establixen els 
requisits mínims que han de complir els centres que impartisquen el 
primer cicle de l’Educació Infantil en la Comunitat Valenciana.

D’acord amb el preceptuat en l’article 9 de l’Orde 8/2011, de 23 de 
febrer, de la Conselleria d’Educació, les pròrrogues de les autoritzacions 
provisionals, fins a un màxim de quatre pròrrogues, s’entendran conce-
dides mitjançant presentació de declaració responsable que ratifique els 
termes manifestats en els documents als quals fan referència els apartats 
f) i g) de l’article 4 d’esta orde.

S’ha comprovat el compliment del que està preceptuat en l’article 
3 de l’Orde 8/2011.

Vist el Decret 2/2009, de 9 de gener, del Consell; l’Orde 8/2011, de 
23 de febrer, de la Conselleria d’Educació; el Decret 115/1990, de 9 de 
juliol, pel qual es crea el Registre de centres docents de la Comunitat 
Valenciana, i en virtut del que es disposa en l’article 9 de l’Orde 8/2011, 
resolc:

Prorrogar per al curs 2024-2025 les autoritzacions provisionals, 
vigents durant el curs 2023-2024, a les escoles infantils de primer cicle 
que s’indiquen en els annexos.

Esta resolució s’inscriurà en el Registre de centres docents de la 
Comunitat Valenciana.

Contra el present acte, que no posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se recurs d’alçada davant el secretari autonòmic d’Educació 
i Formació Professional d’esta Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
en el termini d’un mes a partir de l’endemà de la notificació d’este acte, 
de conformitat amb els articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Per a les persones interessades que no siguen objecte de notificació, 
els terminis començaran a comptar des de l’endemà de la seua publica-
ció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 27 de març de 2024.– El director general de Cen-
tres Docents: Jorge Cabo Martínez.

ANNEX I  (pròrroga primera)

Codi: 03018349.
Expedient 2024/161.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Els Xiquets.
Titular: Ajuntament d’Alacant.
Domicili: carrer el Clot, núm. 8.
Localitat: Alacant.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març de 

2023, de la Direcció General de Centres Docents:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:



– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 03018337.
Expediente 2024/153
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Siete Enanitos.
Titular: Ayuntamiento de Alicante.
Domicilio: calle Barítono Paco Latorre, s/n.
Localidad: Alicante.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de maro 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes:
8 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 03018994.
Expediente 2024/171
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Castalla.
Domicilio: calle Riu Vinalopó, núm. 5.
Localidad: Castalla.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 21 de maro 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46033772.
Expediente 2024/163
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal Porta Sud.
Titular: Ayuntamiento de Alfafar.
Domicilio: calle Profesora Ana Rojo, núm. 6.
Localidad: Alfafar.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:

– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 03018337.
Expedient 2024/153.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Siete Enanitos.
Titular: Ajuntament d’Alacant.
Domicili: carrer Baríton Paco Latorre, s/n.
Localitat: Alacant.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març de 

2023, de la Direcció General de Centres Docents:
8 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 03018994.
Expedient 2024/171.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Castalla.
Domicili: carrer Riu Vinalopó, núm. 5.
Localitat: Castalla.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 21 de març de 

2023, de la Direcció General de Centres Docents:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46033772.
Expedient 2024/163.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Porta Sud.
Titular: Ajuntament d’Alfafar.
Domicili: carrer Professora Ana Rojo, núm. 6.
Localitat: Alfafar.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:



– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de maro 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.
Código: 46032159.
Expediente 2024/185
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Chiva.
Domicilio: calle Ejército Español, núm. 23.
Localidad: Chiva.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de maro 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

Código: 46033085.
Expediente 2024/096
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Meliana.
Domicilio: calle Miguel Hernández, núm. 1.
Localidad: Meliana.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 4 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de maro 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes:
9 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.
Código: 46032147.
Expediente 2024/162
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Picassent.

– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març de 

2023, de la Direcció General de Centres Docents:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.
Codi: 46032159.
Expedient 2024/185.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Chiva.
Domicili: carrer Exèrcit Espanyol, núm. 23.
Localitat: Chiva.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març de 

2023, de la Direcció General de Centres Docents:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

Codi: 46033085.
Expedient 2024/096.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Meliana.
Domicili: carrer Miguel Hernández, núm. 1.
Localitat: Meliana.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 4 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març de 

2023, de la Direcció General de Centres Docents:
9 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 4 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.
Codi: 46032147.
Expedient 2024/162.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Picassent.



Domicilio: calle Alginet, núm. 48.
Localidad: Picassent.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 13 de maro 

de 2023, de la Dirección General de Centros Docentes:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la primera prórroga para el curso 2024-2025.

ANEXO II (prórroga segunda)

Código: 46033486.
Expediente 2024/186
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Catadau.
Domicilio: calle Diputación, núm. 23.
Localidad: Catadau.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de maro 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.
Código: 46025623.
Expediente 2023/155
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municiapl Aprenem.
Titular: Ayuntamiento de Favara.
Domicilio: plaza de la Cultura, s/n.
Localidad: Favara.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 24 de maro 

de 2022, de la Dirección General de Centros Docentes:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Se acuerda la segunda prórroga para el curso 2024-2025.

Domicili: carrer Alginet, núm. 48.
Localitat: Picassent.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 13 de març de 

2023, de la Direcció General de Centres Docents:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la primera pròrroga per al curs 2024-2025.

ANNEX II (pròrroga segona)

Codi: 46033486.
Expedient 2024/186.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Catadau.
Domicili: carrer Diputació, núm. 23.
Localitat: Catadau.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març de 

2022, de la Direcció General de Centres Docents:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.
Codi: 46025623.
Expedient 2023/155.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal Aprenem.
Titular: Ajuntament de Favara.
Domicili: plaça de la Cultura, s/n.
Localitat: Favara.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 24 de març de 

2022, de la Direcció General de Centres Docents:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
S’acorda la segona pròrroga per al curs 2024-2025.



ANEXO III (prórroga tercera)

Código: 46024473.
Expediente 2023/123
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Vinalesa.
Domicilio: calle De La Fila, núm. 6.
Localidad: Vinalesa.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional autorizada por Resolución de 19 de maro 

de 2021, de la Dirección General de Centros Docentes:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Se acuerda la tercera prórroga para el curso 2024-2025.

ANEXO IV (prórroga cuarta)

Código: 46026159.
Expediente 2023/288
Denominación genérica: escuela infantil de primer ciclo.
Denominación específica: Municipal.
Titular: Ayuntamiento de Tavernes Blanques.
Domicilio: calle Pintor Sorrolla, núm. 7
Localidad: Tavernes Blanques.
Provincia: València
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares
– 2 unidades para escolares de 1 a 2 años, con 26 puestos escolares.
– 4 unidades para escolares de 2 a 3 años, con 73 puestos escolares.
Composición provisional autorizada por Resolución de 8 de abril de 

2020, de la Dirección General de Centros y Personal Docente:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para escolares de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares
– 1 unidad para escolares de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para escolares de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para escolares de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares, 1 unidad con 18 puestos escolares y una unidad con 15 
puestos escolares.

Se acuerda la cuarta prórroga para el curso 2024-2025.

ANNEX III (pròrroga tercera)

Codi: 46024473.
Expedient 2023/123.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Vinalesa.
Domicili: carrer de la Fila, núm. 6.
Localitat: Vinalesa.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 19 de març de 

2021, de la Direcció General de Centres Docents:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cadas-

cuna.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.
S’acorda la tercera pròrroga per al curs 2024-2025.

ANNEX IV (pròrroga quarta)

Codi: 46026159.
Expedient 2023/288.
Denominació genèrica: escola infantil de primer cicle.
Denominació específica: Municipal.
Titular: Ajuntament de Tavernes Blanques.
Domicili: carrer Pintor Sorolla, núm. 7
Localitat: Tavernes Blanques.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 2 anys, amb 26 llocs escolars.
– 4 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, amb 73 llocs escolars.
Composició provisional autoritzada per Resolució de 8 d’abril de 

2020, de la Direcció General de Centres i Personal Docent:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a escolars de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a escolars d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a escolars d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cadas-

cuna.
– 3 unitats per a escolars de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs esco-

lars, 1 unitat amb 18 llocs escolars i una unitat amb 15 llocs escolars.

S’acorda la quarta pròrroga per al curs 2024-2025.


		2024-04-15T14:48:33+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




